BP 1176 f 218v 11 ma 02-09-1381.

Nijcholaus Moelner ev Beatrix, Johannes gnd Gielijs soen ev Truda, dvw Henricus Campen, en Johannes zvw Ghibo gnd Hadewigen voor Heijlwigis, Henricus, Ghibo, Cristina en Godefridus, kvw Katherina dvw voornoemde Henricus Campen, maakten een erfdeling van goederen die zij gezamenlijk bezitten.

Nijcholaus Moelner ev Beatrix dvw Henricus Campen kreeg de helft<sup>70</sup> van een huis, erf en tuin van voornoemde wijlen Henricus Campen, in Den Bosch, aan de straat gnd Huls, tussen erfgoed van Johannes van Beke enerzijds en erfgoed van Egidius Zecker anderzijds, te weten de helft naast voornoemde Egidius Zecker. Voornoemde Johannes zvw Ghibo Hadewigen soen beloofde dat voornoemde Heijlwigis, Henricus, Ghibo, Cristina en Godefridus, kvw voornoemde Katherina, met deze indeling in zullen stemmen.

Nijcholaus Moelner maritus et tutor legitimus ut asserebat Beatricis sue uxoris Johannes dictus Gielijs soen maritus et tutor ut asserebat Trude sue uxoris (dg: u) filiarum quondam Henrici Campen et Johannes filius quondam Ghibonis dicti Hadewigen pro (dg: Henrico) Heijlwige Henrico Ghibone Cristina et Godefrido liberis quondam Katherine filie dicti quondam Henrici Campen palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam bonis ad se spectantibus mediante qua divisione una medietas domus et aree #et orti# dicti quondam Henrici Campen sita in Busco ad (dg: H) vicum dictum Huls inter hereditatem Johannis de Beke ex uno et inter hereditatem Egidii Zecker ex alio scilicet illa medietas que sita est contigue (dg: ing) iuxta hereditatem dicti Egidii Zecker ut dicebat dicto Nijcholao cesserunt in partem promittentes ratam servare (dg: tali condicione quod dictus Nijcholaus dicti liberi dicte quondam Katherine communiter u et pariter utentur aren dicti Boege consistente in mu muro oppidi d retro dictam domum in muro oppidi de Busco). Quo facto dictus Johannes filius quondam Ghibonis Hadewigen soen promisit super omnia quod ipse dictos Heijlwigem Henricum Ghibonem Cristinam et Godefridum liberos dicte quondam Katherine divisioni faciet consentire et perpetue ratam servare et sper dicta medietate ad opus dicti Nijcholai faciet renunciare. Testes Lonijs et Scilder datum supra.

BP 1176 f 218v 12 ma 02-09-1381.

Voornoemde Heijlwigis, Henricus, Ghibo, Cristina en Godefridus, kvw Katherina dvw Henricus Campen, kregen de andere helft van voornoemd huis, erf en tuin, in Den Bosch, aan de straat gnd Huls, naast erfgoed van Johannes van Beke.

(dg: et)

Et mediante qua divisione reliqua medietas dictorum domus aree et orti scilicet illa medietas que sita est contigue iuxta hereditatem dicti Johannis de Beke dictis Heijlwigi Henrico Ghiboni Cristine Godefrido cessit in partem ut alii recognoverunt promittentes ut supra additis condicionibus predictis. Testes datum supra.

BP 1176 f 218v 13 ma 02-09-1381.

Johannes gnd Gielijs soen ev Truda dvw Henricus Campen kreeg 2 kamers met ondergrond en tuin van voornoemde wijlen Henricus Campen, in Den Bosch, aan de straat gnd Huls, beiderzijds tussen erfgoed van Laurencius Boijen.

Voornoemde Johannes zvw Ghibo Hadewigen soen beloofde dat voornoemde Heijlwigis, Henricus, Ghibo, Cristina en Godefridus, kvw voornoemde Katherina, met deze indeling in zullen stemmen.

Et mediante qua divisione due camere cum suis fundis et (dg: ortis) orto dicti quondam Henrici Campen site in Busco #ad vicum dictum Huls# inter hereditates Laurencii Boijen ex utroque latere

<sup>70</sup> Zie → BP 1176 f 234v 12 do 23-01-1382, verkoop van deze helft.

coadiacentes ut dicebant dicto Johanni (dg: filio qu) Gielijs soen cesserunt in partem promitentes supra promisit insuper dictus Johannes filius quondam Ghibonis Hadewigen soen super omnia quod ipse dictos liberos dicte Katherine dicte divisioni faciet consentire et ratam servare et super dictis ca et earum fundis et orto ad opus dicti Johannis Gielijs soen faciet renunciare. Testes datum supra.

BP 1176 f 218v 14 do 05-09-1381.

Arnoldus zvw Henricus Mans soen verkocht aan Gerardus gnd Hessels soen (1) de helft in een beemd gnd Bruekel Winkel, in de dingbank van Liemde, naast de molen gnd Audsel, in de beemden aldaar, tussen Theodericus zv Bartholomeus enerzijds en het water gnd die Dommel anderzijds, (2) de helft in een beemd gnd die Voertbeemd, aldaar, voor voornoemde molen, tussen Arnoldus gnd Scutten soen enerzijds en de waterlaat gnd Runne anderzijds, van welke beemden de ene helft jaarlijks gedeeld wordt tegen de andere helft.

Solvit totum.

Arnoldus filius quondam Henrici Mans soen (dg: soen) #medietatem ad se spectantem in# quodam prato #dicto Bruekel Winkel# sito in (dg: parochia) jurisdictione de Lijemde (dg: ad locum dictum) iuxta molendinum dictum (dg: Al) Audsel in pratis ibidem (dg: in) inter hereditatem Theoderici (dg: Bartho) filii Bartholomei ex uno et inter aquam dictam die Dommel ex alio (dg: et quod pratum dividitur annuatim contra unum) atque medietatem ad se spectantem in quodam prato dicto die (dg: Vertbe) Voertbeemt sito ibidem ante dictum molendinum inter hereditatem Arnoldi dicti Scutten soen ex uno et inter (dg: here) aqueductum dictum Runne ex alio et quorum pratorum unum dividitur contra aliud annuatim ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo dicto Hessels soen promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Boud et Scilder datum quinta post Egidii.